公徳ス協ス第１９０号

令 和 ７ 年 ９ 月 ４ 日

関係者 各位

公益財団法人徳島県スポーツ協会

徳島県スポーツ少年団

本部長 大西 真知子

（公 印 省 略）

令和７年度アクティブ・チャイルド・プログラム（JSPO‐ACP）都道府県

普及促進研修会【徳島県会場】の開催について（通知）

 平素より当協会スポーツ少年団諸活動に対し、格別なる御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

さて、この度、表記研修会を別添要項のとおり開催いたします。

参加希望の場合は、令和７年９月２５日（木）までに、申込みくださいますようお願いいたします。

記

１．内   容

子どもが発達段階に応じて身につけておくことが望ましい動きを習得する運動プログラム

（JSPO‐ACP）の理論及び実技を研修します。

なお、本研修会は、JSPO公認スポーツ指導者資格の更新研修会です。

２．日   時  令和７年１０月２５日（土）１３：００～１７：００

３．会   場  むつみパーク蔵本 むつみスイミング内 会議室

むつみスタジアム内 体育ホール

４．参 加 申 込

（１）公認スポーツ指導者の更新研修として参加する場合は「指導者マイページ」からの申込みを

行うこと。＜指導者マイページ：https://account.japan-sports.or.jp/sign_in＞

（２）その他の参加者は以下のオンラインフォーム、または QR コードから申し込むこと。

  ＜オンラインフォーム：https://forms.gle/S6TJxvzG56Ay8Myo9＞

５．概   要  「開催要項」のとおり

アクティブ・チャイルド・プログラム（JSPO‐ACP）の詳細は、以下のURLを御確認ください。

URL：https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/acp/index.html

https://account.japan-sports.or.jp/sign_in
https://forms.gle/S6TJxvzG56Ay8Myo9
https://www.japan-sports.or.jp/Portals/0/acp/index.html